
 

 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 від 07.09. 2018 р.  № 816 

      

Про спрямування коштів 

 

           На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 04 липня 

2018р. №529-р «Про виділення коштів для здійснення у 2018 році 

природоохоронних заходів», враховуючи лист Міністерства екології та 

природних ресурсів України від 30.07.2018р. №16-03-210-18, у зв’язку з 

необхідністю реалізації природоохоронного заходу у м. Золочеві, керуючись                

ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської 

ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Спрямувати Міському комунальному підприємству «Золочівводоканал» 

субвенцію з Державного фонду охорони навколишнього природного середовища 

в сумі 10 000 000,00 грн. на реалізацію природоохоронного заходу 

«Реконструкція каналізаційного колектора по вул. Набережна і напірного 

колектора від КНС – 1 до КОС  в м. Золочів Львівської області» по КПК 2401270. 

 

2. Дане рішення затвердити на черговому засіданні сесії Золочівської міської 

ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Б. Рибаху та директора МКП «Золочівводоканал» М.Венгера. 

 

 

 

 

Міський голова                                                            Ігор Гриньків 


